[bookmark: _GoBack]БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 12 октября 2021 г.									№ 311
г. Бийск
О внесении изменений в Решение Бийского районного Совета народных депутатов от 18 декабря 2020 г. № 254

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Изложить п.1 Решения Бийского районного Совета народных депутатов от 18 декабря 2020 г. № 254 в следующей редакции:
«Образовать в Бийском районе с 01.01.2021 административную комиссию при Администрации Бийского района по сельсоветам: Большеугреневский, Верх-Бехтимирский, Верх-Катунский, Енисейский, Заринский, Калининский, Лесной, Малоенисейский, Малоугреневский, Новиковский, Первомайский, Светлоозерский, Сростинский , Усятский, Шебалинский».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бийского района.

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов

Заместитель председателя Бийского районного
Совета народных депутатов 						               И.Е. Ковкин